
  Sociální centrum Kraje Vysočina, p. o.      

Denní stacionář  
  

Poslání 

- Posláním denního stacionáře je nabízení individuální podpory 

a pomoci osobám, které splňují cílovou skupinu. Za pomoci 

sociální služby mohou tyto osoby i nadále žít ve svém 

přirozeném sociálním prostředí a udržovat vztahy, které jsou 

pro ně důležité.  

- Rodinným příslušníkům nabízí pomoc ve formě zajištění 

jejich blízkých, kteří s ohledem na svůj věk, chronické 

onemocnění či zdravotní postižení nemohou zůstat doma 

sami.  

 

Cílová skupina  

Služba denní stacionář je určena pro osoby starší 55 let 

převážně z Kraje Vysočina, které z důvodu vyššího věku či pro 

trvalé změny zdravotního stavu mají sníženou soběstačnost a 

potřebují pravidelnou pomoc jiné pomoc jiné fyzické osoby. 

 

Cíl služby 

- Umožnit uživateli zůstat žít ve svém sociálním prostředí. 

- Podporovat uživatele v udržení schopností, zejména ve vztahu 

k vlastní osobě. 

- Pomáhat v navazování kontaktů se svými vrstevníky. 

 

Ceník  

Strava: 125,-Kč/den 

Péče: 135,-Kč/úkon 

 

Kapacita: 16 uživatelů 

 

Kontaktní údaje:  

Sociální centrum Kraje Vysočina, p. o. 

Rantířovská 5908/2a, 586 01 Jihlava 

 

 

web: www.sockv.cz 

sociální pracovnice: Bc. Rodová Erika, DiS. 

telefon: +420 739 251 646 

e-mail: rodova.e@sockv.cz 

 

IČO: 75002779  
Datová schránka: 3gvtt2d 

 

 

  

 

http://www.sockv.cz/

